
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 232/2016 del 12-09-2016

 
 

OGGETTO

REALIZZAZIONE DELLA V EDIZIONE DI "UP!-FESTA DEL
PARCO NAZIONALE DELL'ALTA MURGIA". LIQUIDAZIONE E
PAGAMENTO FATTURA FRANCESCO PETRETTI . CUP
F21H16000030001

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 110/2016 del 27/04/2016 con la quale è stata avviata la
procedura per realizzazione della V Edizione di “UP!-Festa del Parco Nazionale dell’Alta Murgia”
durante tre giornate di eventi nei Comuni di Spinazzola, Minervino Murge, Poggiorsini;
CONSIDERATO che la manifestazione si è svolta e conclusa con successo nelle giornate del 24 - 30 e
31 luglio 2016;
CONSIDERATO che a seguito di comunicazioni e di scambio di lettera-contratto a mezzo posta
elettronica, il Dott. Francesco Petretti ha confermato la sua partecipazione al workshop del 30 luglio a
Poggiorsini al corrispettivo di € 1.500,00 iva e ritenute incluse;
VISTA la fattura elettronica n. 4 del 31/07/2016 di € 1.500,00 iva e ritenute incluse, emessa dal Dott.
Francesco Petretti, a titolo di liquidazione del gettone di presenza concordato per la partecipazione al
workshop del 30 luglio scorso, nell'ambito della V Edizione di “UP!-Festa del Parco Nazionale
dell’Alta Murgia”;
CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2016 con deliberazione del
Presidente n.11/2015 del 29/10/2015 e che  con nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del
Territorio e del Mare  prot. 0002249/PNM - 04/02/2016 DIV II assunto a protocollo dell’Ente il
05/02/2016 con n.465 il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;
RITENUTO di impegnare la spesa di € 1.500,00 onnicomprensivi sul CAP 11320 “Campagna di
comunicazione ed informazione sul Parco” in favore del Dott. Francesco Petretti;
RITENUTO di liquidare e pagare la fattura sopra specificata;
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente;
 
Tanto premesso, quale espletata istruttoria,
 

DETERMINA
1/2



 
1)      Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.
2)      Di impegnare la spesa di € 1.500,00 onnicomprensivi sul CAP 11320 “Campagna di
comunicazione ed informazione sul Parco” in favore del Dott. Francesco Petretti, c.f.
PTRFNC59T06H501Y.
4)     Di liquidare e pagare la fattura elettronica n. 4 del 31/07/2016 di € 1.500,00 iva e ritenute
incluse, emessa dal Dott. Francesco Petretti, a titolo di liquidazione del gettone di presenza
concordato per la partecipazione al workshop del 30 luglio scorso, nell'ambito della V Edizione
di “UP!-Festa del Parco Nazionale dell’Alta Murgia” a mezzo bonifico bancario
IT50X0343103206000000581080
5)      Di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento.

 
 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
FABIO MODESTI

 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

 
 

 

2/2


